大網白里市バドミントン団体交流会 2024 要項

◆主 催: 大網白里市スポーツ協会バドミントン専門部

◆主 管: 大網白里市バドミントン団体交流会実行委員会

◆期 日: 2024年9月21日(土) 午前8:30 開場・受付

◆時 間: 午前9:00 開会式

午前9:30 試合開始

午後6:30 終了予定(試合状況により時間が前後する場合あり)

◆会 場: 大網白里アリーナ(メインアリーナ) 住所:大網白里市上貝塚 160番地

◆参加資格: チームの**過半数が初級者**で構成され、市内在住、在勤、在学者が在籍するチーム もしくは実行委員会が参加を認めたチーム

> ※初級者とは市民大会「3部クラス」で出場されている方です。近隣市町大会で 優勝、準優勝されている方は初級者ではありません。

• チーム編成は6~8名とする。(最低人数:男女各3名)

中学生以下は性別制限ありません。

• <u>市内チームから優先的に受付</u>を行い、参加枠に空きがあれば市外チームの受付を 行います。※市外受付開始日:9月1日(日)~

• 交流会実施組数は8組以上とし、組数が下回った場合は開催いたしません。

◆参加 費: 8,000円/1チーム(中学生のみのチームは4,000円)

◆競技種目: ダブルス団体戦(ダブルス編成、オーダー順は自由だが、選手の重複は不可)

◆競技方法: 予選リーグの後、決勝トーナメント(参加数により変更する場合があります)

・1試合 15点3ゲーム(延長なし)2ゲーム先取×3試合 ※予選は3試合完遂とし、決勝トーナメントは2試合先取時点で終了とする。

1試合毎にダブルスペアを交代する。

出場選手は男女各3名で、うち4名以上が初級者であること。

ダブルス編成やオーダー順は自由とする。

◆審 判: 対戦チーム内で行う。

◆表 彰: 優勝・準優勝まで

◆注意事項: 大会中の怪我等に関しては、参加者各自の保険等にてご対応下さい。

当日のキャンセルは進行の妨げになりますのでお控えください。どうしても参加できない場合は代理に出られる人をお探しください。(当日のメンバー変更可)

◆申込〆切: 2024年9月12日(木) 但し定数に達し次第、締切ります

◆申 込 先: 大網白里市バドミントン団体交流会実行委員会(担当:吉田)

E-mail: jtthy561@yahoo.co.jp

別添参加申込書をメールでお申し込みください。

受付の可否についてはメール受信後4日以内にメールにてご連絡し

ます。返信がない場合は再度ご連絡ください



★その他

- ・車でご来場の場合には、奥の「臨時駐車場」に駐車してください。
- アリーナの下駄箱は使用できませんので、各自で管理してください。
- ・アリーナ内やロビーでの食事は禁止されています。食事は指定された場所(2階観覧席・ウッドデッキ等)でお願いします。
- アリーナ内でドリンク類を直接床に置くことは禁止されています。試合中もドリンク類はビニールシート等の上に置いてください。
- メインアリーナ以外での素振り等の練習はご遠慮ください。
- 会場設営や撤収、また、主審及び線審のご協力をお願いします。
- 大会中のアリーナランニングコースの使用はご遠慮ください。
- ごみは必ず持ち帰ってください。
- ・活動の映像・写真・記録等がインターネット・プログラム等に掲載・利用されること、また、 その掲載権・使用権は主催者に属すことをご了承いただける方のみご参加ください。

メモ

8月の広報に掲載